
Organização Modalidade

Associação Grupo: Juvenil

Nome da Prova Escalão: Sub14

Data Pontuação JuvC(64)

Local Prova nº/Nível 27253C

Est Lic Clube Class. Nome

111385

111385 CT CAD 74 Leonor Oliveira 102280

102280 GD Fabril TC 44 Joana Dotti Leonor Oliveira

1 Joana Dotti 111385

- - - Bye 102280

- - - Bye 1 Leonor Oliveira

114696 Joana Dotti

114696 ETJC 96 Alexandra Silva 117148 62 60

117148 ETJC - Shuang Hui Huang Alexandra Silva

1 Shuang Hui Huang 111385

113830 Ace Team Beatriz Neves 64 63 102280

84648 CP Arrábida - Filipa Reis Leonor Oliveira

103814 1 Joana Dotti

- - - Bye 104368 60 62

- - - Bye Madalena Peneda

2 Madalena Tanqueiro 103814

103814 Carcavelos Ténis 98 Madalena Peneda 104368

104368 CT Jamor - Madalena Tanqueiro 1 Madalena Peneda

114544 Madalena Tanqueiro

- - - Bye 116253 61 75

- - - Bye Brigida Teles

2 Beatriz Almeida

114544 Beloura Tenis 55 Brigida Teles

116253 Beloura Tenis 102 Beatriz Almeida Luis Flores Marques

3 FPT

Class. Lucky Losers FC

74

44

55

102
2

Brigida Teles

Quadro Principal 8 - PARES

Cabeças de Série

1

2

59

78,5

3

4

1

Beatriz Almeida

Joana Dotti

Leonor Oliveira

5

6

7

8

Clube Ténis Paço Lumiar

CTPL/ETFM

Lisboa

Torneio Jovens Esperanças VI

2 a 4 Janeiro 2015

Quadros 2013 FPT - CA - LFM


